－1－

肇医专〔2018〕47号

关于公布肇庆医学高等专科学校 2018年度

教学名师、千百十人才、学术带头人、重点

学科、科研创新团队、教学团队和研究所

评选结果的通知

学校各处室、系部、附属医院：

为进一步促进创新强校、创优升本工作，根据《肇庆医

学高等专科学校教学名师评选管理办法》、《肇庆医学高等专

科学校学术带头人培养与管理办法》、《肇庆医学高等专科学

校“千百十人才培养工程”实施办法》、《肇庆医学高等专科

学校教学团队管理办法》、《肇庆医学高等专科学校科研团队

管理办法》、《肇庆医学高等专科学校重点学科建设与管理办

法》等，学校于 2018年 6-8月进行校级教学名师、学术带头

人、校级“千百十人才”培养对象、重点学科、科研创新团

队、教学团队和研究所室的评选。按照个人或团队申报、系

肇庆医学高等专科学校文件

 －2－

部审核、学术委员会评议、校领导班子会议审议等程序。同

意邹立琴等 1 位同志为校级教学名师，同意陈立强等 5 位同

志为校级学科带头人，同意林爱斌等 8 位同志为校级骨干教

师，同意叶砾等 1 位同志为校级“千百十人才工程”培养对

象，同意口腔颌面外科学为校级重点学科，同意护理科研创

新团队为校级科研创新团队，同意思政课程创新教学团队为

校级教学团队，同意设立中医药研究所，现予公布。

希望上述人员和机构不断进取，充分发挥引领示范作用，

为我校专业、学科建设和人才培养工作做出新成绩；各系部

要切实发挥他们在教学、科研活动中的作用，促进我校教育

教学水平和人才培养质量不断提高。

附件 1：肇庆医学高等专科学校 2018年教学名师名单

附件 2：肇庆医学高等专科学校 2018年学科带头人名单

附件 3：肇庆医学高等专科学校 2018年骨干教师名单

附件 4：肇庆医学高等专科学校 2018年“千百十人才工

程”培养对象名单

附件 5：肇庆医学高等专科学校 2018年重点学科

附件 6：肇庆医学高等专科学校 2018年科研创新团队

附件 7：肇庆医学高等专科学校 2018年教学团队

附件 8：肇庆医学高等专科学校 2018年研究所名单

肇庆医学高等专科学校

                             2018年 8月 31日

 －3－

附件 1：肇庆医学高等专科学校 2018年教学名师名单

序号 姓名 职称 所属系部

1 邹立琴 副教授 护理系

附件 2：肇庆医学高等专科学校 2018年学科带头人名单

序号 姓名 学科领域

1 梁小军 体育学科

2 陈立强 医学检验学科

3 张绪鹏 外科学科

4 石庆红 法学学科

5 段文彪 人体解剖学科

附件 3：肇庆医学高等专科学校 2018年骨干教师名单

张耀鹏、林爱斌、冯小玮、梁婉萍、田京京、

陈玉芳、刘耀岽、陈树鹏

附件 4：肇庆医学高等专科学校 2018年“千百十人才工程”

培养对象名单

叶  砾

附件 5：肇庆医学高等专科学校 2018年重点学科

口腔颌面外科学

附件 6：肇庆医学高等专科学校 2018年科研创新团队

护理科研创新团队

附件 7：肇庆医学高等专科学校 2018年教学团队

思政课程创新教学团队

附件 8：肇庆医学高等专科学校 2018年研究所名单

中医药研究所

宇清
Ink

宇清
Ink

宇清
Ink

宇清
Ink

宇清
Ink